
ZARZĄDZENIE NR 35/2014 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 14 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 257 pkt. 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r.  

poz. 885, poz. 938, poz. 1646)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuję zmian budżetu Miasta Głowna na 2014 rok polegających  

na zwiększeniu i zmniejszeniu dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

 



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr35/2014 

Burmistrza Głowna 

z dnia 14 marca 2014 r. 

Dział Rozdział Grupa  Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 

dochodów 

Zwiększenie 

wydatków 

750    Administracja publiczna   1 000,00 1 000,00 

 75020   Starostwa powiatowe   1 000,00 1 000,00 

  Dotacje   1 000,00  

   2320 Dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na 

podstawie porozumień 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

  1 000,00  

  Wydatki na zadania statutowe    1 000,00 

   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

   1 000,00 

852    Pomoc społeczna 93 320,00 93 320,00 54 318,00 54 318,00 

 85203   Ośrodki wsparcia   19 354,00 19 354,00 

  Dotacje   19 354,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

  19 354,00  

  Wydatki na zadania statutowe    19 354,00 

 4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

   5 000,00 

 4260 Zakup energii    9 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych    1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych    4 339,00 

 4480 Podatek od nieruchomości    15,00 

 85212   Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

68 523,00 68 523,00   

  Dotacje 68 523,00    

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

68 523,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  68 523,00   

   3110 Świadczenia społeczne  68 523,00   

 85213   Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej , niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące w 

2 025,00 2 025,00 2 027,00 2 027,00 



zajęciach w centrum 

integracji 

  Dotacje   2 027,00  

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

  2 027,00  

  Wynagrodzenia i pochodne    2 027,00 

   4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

   2 027,00 

  Dotacje 2 025,00    

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

2 025,00    

  Wynagrodzenia i pochodne  2 025,00   

   4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

 2 025,00   

 85214   Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

  23 540,00 23 540,00 

  Dotacje   23 540,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  23 540,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych    23 540,00 

   3110 Świadczenia społeczne    23 540,00 

 85216   Zasiłki stałe   9 397,00 9 397,00 

  Dotacje   9 397,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  9 397,00  

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych    9 397,00 

   3110 Świadczenia społeczne    9 397,00 

 85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

5,00 5,00   

  Dotacje 5,00    

   2010 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

ustawami 

5,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  5,00   

   3110 Świadczenia społeczne  5,00   

 85295   Pozostała działalność 22 767,00 22 767,00   

  Dotacje 22 767,00    

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

22 767,00    

  Świadczenia na rzecz osób fizycznych  22 767,00   



   3110 Świadczenia społeczne  22 767,00   

758    Różne rozliczenia 3 132,00    

 75801   Część oświatowa 

subwencji ogólnej 

3 132,00    

  Subwencje 3 132,00    

   2920 Subwencje ogólne z 

budżetu państwa 

3 132,00    

801    Oświata i wychowanie  3 132,00 616 065,00 616 065,00 

 80103   Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

  51 942,00 51 942,00 

  Dotacje   51 942,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  51 942,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 1 w Głownie) 

   22 951,43 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   19 279,20 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   3 213,20 

   4120 Składki na Fundusz Pracy    459,03 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Szkoła Podstawowa nr 3 w Głownie) 

   28 990,57 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   24 352,68 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   4 058,06 

   4120 Składki na Fundusz Pracy    579,83 

 80104   Przedszkola  3 132,00 544 795,00 544 795,00 

  Dotacje   544 795,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  544 795,00  

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 1 w Głownie) 

   150 996,48 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   126 836,85 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   21 139,70 

   4120 Składki na Fundusz Pracy    3 019,93 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 2 w Głownie) 

   149 788,28 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   125 822,16 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   20 970,35 

   4120 Składki na Fundusz Pracy    2 995,77 

  Wynagrodzenia i pochodne 

(Miejskie Przedszkole nr 3 w Głownie) 

   147 372,34 

   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

   123 792,76 

   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

   20 632,13 

   4120 Składki na Fundusz Pracy    2 947,45  

  Dotacje 

(Osinkowo, Tygrysek, Nibylandia) 

 3 132,00  96 637,90 

   2540 Dotacja podmiotowa z  3 132,00  96 637,90 



 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 80106   Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

  19 328,00 19 328,00 

  Dotacje   19 328,00  

   2030 Dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań 

bieżących gmin 

  19 328,00  

  Dotacje 

(Akademia Trzylatka) 

   19 328,00 

   2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

   19 328,00 

Razem 96 452,00 96 452,00 671 383,00 671 383,00 


